
 

affidamento noleggio fotocopiatori.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

        Sant’Angelo di Piove, 5 febbraio 2020 

 
 
        Alla ditta SCHIAVON DANIELE 

        All’albo on-line 

 

 

 

 

OGGETTO: affidamento noleggio apparecchi multifunzione – quadriennio 2020/2023 – CIG 

  ZB92B6BA07  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA   la legge 15/03/1997 n. 59; 

VISTO   il D.P.R. 8/03/1999 n. 275; 

VISTO   il D.I. 129 del 28/08/2018; 

VISTO   l’art. 36 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 “Codice dei contratti” così come 

   modificato dal D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017; 

VISTA   la delibera n. 50 del 5/12/2019 di approvazione del Programma Annuale 

   per l’esercizio 2020; 

VISTA   l’indagine di mercato per il noleggio di apparecchi multifunzione per il 

   quadriennio 2020/2023; 

VISTO   il verbale della commissione costituita con prot. n. 344/04-05 del  

   30/01/2020; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

 

di affidare alla ditta SCHIAVON DANIELE Via Giolitti, 47 – PADOVA la fornitura relativa al 

noleggio di apparecchi multifunzione per il quadriennio 2020/2023, alle condizioni illustrate 

nell’indagine di mercato. 

 

 
 
 
 
            Il Dirigente Scolastico 

                        prof.ssa Antonella Benvegnù 
       Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
               e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it





		2020-02-06T09:39:02+0100
	BENVEGNU' ANTONELLA




